
 

Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

 

Ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 15. 6. 2023 

 od 18:00 do 18:25 hodin v kabinách sportovního areálu 

 

Zasedání Zastupitelstva obce (dále též jako „zastupitelstvo“) zahájil starosta obce Tomáš Renka (dále jako 
„předsedající“). 
Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona o obcích. Všem zvoleným členům 
byly zaslány pozvánky a zveřejnění bylo provedeno na úřední desce Obecního úřadu Markvartice a na 
webových stránkách obce. 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, ing. Václav Kolman, Jaroslav Flieger, ing. Libor Kunte, 
Marek Tezner, Martin Jírovec, Ondřej Novák 

 

Omluveni: ing. Petr Hodboď, ing. Karel Hladík 

Neomluveni: 0 

Předsedající konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Bod č. 1 – Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
 

            Předsedající určil jako zapisovatelku z jednání paní Petru Říhovou. 
Zastupitelstvo obce určuje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava Fliegera a pana Ondřeje Nováka. 
 
 
Usnesení č. ZO 23 04 01 – Schválení doplněného programu 4. veřejného zasedání ZO 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice  
Program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení doplněného programu 4. veřejného zasedání  ZO Markvartice 

3) Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 

4) Rozpočtové opatření č. 3/2023 

5) Zpráva o hospodaření obce za období leden – duben 2023 

6) Schválení závěrečného účtu obce Markvartice za rok 2022 

7) Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku obce Markvartice za rok 2022 

8) Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Markvartice za rok 2022 

9) Schválení závěrečného účtu a zprávy o přezkoumání SOB za rok 2022 

10) Schválení zhotovení projektové dokumentace strukturované kabeláže a konektivity I. a II. stupně  
ZŠ Markvartice 

11) Schválení zhotovitele opravy komunikace 13c 

12) Schválení zhotovitele rekonstrukce sociálního zařízení OÚ 

13) Schválení cenové nabídky na vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
na akci „Přístavba šatny a skladů k objektu na st. p. č. 543“ 

14) Diskuze 

15) Závěr 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 



Bod č. 3 – Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu a činnost OÚ od minulého VZZO. 
 

ČOV Tůmák – doděláno 

Kabiny – tepelné čerpadlo 

VO svítidla – objednáno 50 ks 

 

Usnesení č. ZO 23 04 02 – Rozpočtové opatření č. 3/2023 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2023, které je přílohou tohoto opatření 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

Bod č. 5 – Zpráva o hospodaření obce za období leden – duben 2023 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o hospodaření obce za období leden – duben 2023. 

Usnesení č. ZO 23 04 03 – Schválení závěrečného účtu obce Markvartice za rok 2022 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Markvartice za rok 
2022 včetně zprávy Krajského úřadu Ústeckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2022 bez výhrad. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 04 04 – Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku obce 
Markvartice za rok 2022 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje  účetní závěrku obce sestavenou k 31. 12. 2022 a hospodářský výsledek 
za rok 2022. 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 04 05 – Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 
Markvartice za rok 2022 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Markvartice sestavenou k 31. 12. 2022 a 

hospodářský výsledek za rok 2022 a souhlasí s převodem kladného hospodářského výsledku ve výši 
92.746,73 Kč do rezervního fondu. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 04 06 – Schválení závěrečného účtu a zprávy o přezkoumání SOB za 
rok 2022 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet SOB za rok 2022 včetně zprávy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 s výhradou. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

 



Usnesení č. ZO 23 04 07 – Schválení zhotovení projektové dokumentace strukturované 
kabeláže a konektivity I. a II. stupně ZŠ Markvartice 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitele projektové dokumentace strukturované kabeláže a 
konektivity I. a II. stupně ZŠ Markvartice. 
Zhotovitel: ZAPNUTO s.r.o., Polní 74/23, Děčín, IČO 07750161 

Cena: 132.000,- Kč + DPH 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 04 08 – Schválení zhotovitele opravy komunikace 13c 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitele opravy komunikace 13c. 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, IČO 26271303 

Celková cena: 644.325,- Kč vč. DPH 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 04 09 – Schválení zhotovitele rekonstrukce sociálního zařízení OÚ 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitele rekonstrukce sociálního zařízení OÚ. 
Zhotovitel: Otakar Bíža, Boženy Němcové 185, Benešov nad Ploučnicí, IČ 74361490 

Celková cena: 256.624,- Kč, není plátce DPH 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 23 04 10 – Schválení cenové nabídky na vypracování projektové 
dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na akci „Přístavba šatny a skladů k objektu 
na st. p. č. 543“ 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace a zajištění 
inženýrské činnosti na akci „Přístavba šatny a skladů k objektu na st. p. č. 543“. 
Zhotovitel: Ing. Pavel Bílek, Kamenická 260/122, Děčín, IČ 46793160 

Cena: 145.000,- Kč, není plátce DPH 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu                                Jaroslav Flieger, 
        

                                                                  Ondřej Novák,  
 

Starosta           Tomáš Renka,   

 

Místostarosta           Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
 

 

V Markvarticích dne 19. 6. 2023 

 

 

 
 



 

 
 
 

 
 

 

 
 

   
 

                                                                                                                                                                                                           


